
UCHWAŁA NR XLVIII/510/2022 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z § 72 Uchwały nr 
XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. 
poz. 2478 i 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359, z 2020 r. 
poz. 2706 i 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Odwołuje się radnego Dariusza Filistyńskiego z funkcji Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD1C9B5-F533-4458-93B4-64727B81DFDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

6 grudnia 2022 r. Klub Radnych Bezpartyjni i Ziemia Bolesławiecka złożył  
wniosek o odwołanie radnego Dariusza Filistyńskiego z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD1C9B5-F533-4458-93B4-64727B81DFDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



